JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 305/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Gercino Carlos

Alves da Costa, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o Dr. JOSELI LUIZ SILVA, Juiz de

Direito e Juiz Eleitoral da 60º Zona, sediada na Comarca de Urutaí/Go., para

substituir a Dr”. ANA MARIA ROSA SANTANA, Juíza Eleitoral da 14º Zona,

sediada na Comarca de Ipameri/Go., que se encontra de licença para tratamento
de saúde no período de 01 a 30/04/99.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, aos 13 dias do mês de abril de 1.999.

TO
Deserabargador GuARAErios vesda-Cesta.. Pad AA dO e

2 Presidente

		2016-09-05T17:19:19-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734